
 

 

 

Poz. 21 

UCHWAŁA NR 68 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

 
w sprawie wyboru członków rad dydaktycznych  

na Wydziale Orientalistycznym  
 

 Na podstawie § 69 ust. 3 oraz § 163 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co 
następuje: 

 § 1 

 Wnioskuje się o wygaszenie mandatu członka rady dydaktycznej: 
  

1) prof. dr hab. Agnieszce Kozyrze 

2) dr Stanisławowi Jaśkowskiemu 

 

§ 2 

 Wybiera się następujących członków rady dydaktycznej: 
 
1) dr hab. Iwonę Kordzińską-Nawrocką, prof. ucz.  
2) mgr Urszulę Pytkowską-Jakimczyk 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


